[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Шестьдесят второе (внеочередное) заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.10.2019г. № 123
      г. Троицк
	О внесении изменений в решение
Собрания депутатов города Троицка
от 17.12.2018 года № 184 «О бюджете
города Троицка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от                   17.12.2018 года № 184 «О бюджете города Троицка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Троицка (далее - бюджет города) на 2019 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме  2 648 653,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2 068 670,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета города в сумме 2 813 348,0 тыс. рублей;

3) объем дефицита бюджета города в сумме 164 694,1 тыс. рублей.»;

2) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
3) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);

4) приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

5) приложение 10 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему решению);

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов